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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/02/2022 até 28/02/2022

Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
33 01/02/2022 140,00 0,00 140,00 0,00 39 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.19.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
34 02/02/2022 3.856,00 0,00 3.856,00 0,00 40 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.42.00.00.00 569 - ELETROMAR MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 01/01
35 03/02/2022 665,80 0,00 665,80 0,00 41 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
36 03/02/2022 2.060,00 0,00 2.060,00 0,00 42 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 577 - REFFRIAR REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 01/01
37 04/02/2022 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00 43 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.06.00.00.00 714 - T. DASILVA - INFO PRINT 01/01
38 04/02/2022 175,00 0,00 175,00 0,00 44 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
39 04/02/2022 175,00 0,00 175,00 0,00 45 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
40 07/02/2022 359,40 0,00 359,40 0,00 46 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
41 07/02/2022 422,06 0,00 422,06 0,00 3 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
42 07/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 47 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
43 08/02/2022 250,00 0,00 250,00 0,00 48 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
44 08/02/2022 250,00 0,00 250,00 0,00 49 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
45 08/02/2022 250,00 0,00 250,00 0,00 50 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
46 09/02/2022 407,32 0,00 407,32 0,00 51 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
47 09/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 52 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
48 09/02/2022 467,00 0,00 467,00 0,00 53 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.29.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
49 11/02/2022 1.755,01 0,00 1.755,01 0,00 4 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
50 11/02/2022 875,00 0,00 875,00 0,00 54 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
51 11/02/2022 875,00 0,00 875,00 0,00 55 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
52 11/02/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 56 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
53 14/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 57 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
54 14/02/2022 209,65 0,00 209,65 0,00 58 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
55 15/02/2022 39,07 0,00 39,07 0,00 59 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
56 15/02/2022 256,60 0,00 256,60 0,00 60 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
57 15/02/2022 260,00 0,00 260,00 0,00 61 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 769 - FIT PURIFICADORES LTDA 01/01
58 15/02/2022 1.880,00 0,00 1.880,00 0,00 62 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.42.00.00.00 696 - LARA DE PAULA EIRELI ME 01/01
59 15/02/2022 58,59 0,00 58,59 0,00 6 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
60 15/02/2022 192,13 0,00 192,13 0,00 7 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
61 15/02/2022 163,00 0,00 163,00 0,00 5 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
62 17/02/2022 70,00 0,00 70,00 0,00 63 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
63 17/02/2022 48,00 0,00 48,00 0,00 64 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.16.00.00.00 726 - ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 01/01
64 18/02/2022 149,40 0,00 149,40 0,00 65 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
65 18/02/2022 712,00 0,00 712,00 0,00 66 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
66 18/02/2022 525,00 0,00 525,00 0,00 67 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
67 18/02/2022 400,00 0,00 400,00 0,00 68 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
68 18/02/2022 525,00 0,00 525,00 0,00 69 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
69 18/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 70 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
70 18/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 71 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
71 21/02/2022 69,65 0,00 69,65 0,00 1 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
72 21/02/2022 99,29 0,00 99,29 0,00 37 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
73 21/02/2022 1.980,00 0,00 1.980,00 29,70 34 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
74 21/02/2022 650,00 0,00 650,00 9,75 35 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
75 22/02/2022 1.093,75 0,00 1.093,75 0,00 36 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.06.00.00.00 511 - MPX BRASIL SOLUCOES WEB EIRELI 01/01
76 22/02/2022 319,00 0,00 319,00 0,00 38 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
77 22/02/2022 3.312,00 0,00 3.312,00 0,00 72 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.63.00.00.00 767 - TOP PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA 01/01
78 23/02/2022 389,35 0,00 389,35 0,00 73 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
79 24/02/2022 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 74 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/02/2022 até 28/02/2022
Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
80 24/02/2022 66.916,20 0,00 66.916,20 30.128,69 75 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
81 24/02/2022 15.604,72 0,00 15.604,72 3.545,93 76 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
82 24/02/2022 47.998,51 0,00 47.998,51 17.626,29 77 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
83 24/02/2022 12.228,93 0,00 12.228,93 0,00 78 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
84 24/02/2022 9.926,30 0,00 9.926,30 0,00 79 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
85 24/02/2022 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 80 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
86 24/02/2022 4.061,01 0,00 4.061,01 0,00 81 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
87 24/02/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 82 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 -SEFAZ-MT 01/01
88 25/02/2022 125,79 0,00 125,79 0,00 83 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
89 25/02/2022 63,00 0,00 63,00 0,00 84 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.63.00.00.00 732 - SILVIA APARECIDA REZENDE DOS SANTOS 00632995181 01/01
90 25/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 85 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
91 25/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 86 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
92 25/02/2022 10,45 0,00 10,45 0,00 87 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
93 25/02/2022 88,40 0,00 88,40 0,00 88 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
94 25/02/2022 37,40 0,00 37,40 0,00 89 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 226.684,48 0,00 226.684,48
Total da Entidade: 226.684,48 0,00 226.684,48
Total do Periodo: 226.684,48 0,00 226.684,48



